Rone ὅτι ἐξέρχεται lacunam notari; inepte initio s. seq. ponitur, huc pertinet
et initium est eorum, quae auctor loci dixerit fieri debuisse pro it,
quae inepte Herodico moliebatur.

§19. Ἄδιφορ — ἰοάφην. Ante ἄδιφορ Litz. d. adscripsit ὅτι ἐξέρχεται, qui de re ad s.
superiorem iam monere coepi.

Idem factum est in schol. textu, ubi haec s. cum superiore continuo co-
haeret. Adnotat autem Litz. d. illud ὅτι ἐξέρχεται in libris mss., quos vidit,
omnibus legi, sed in vulgata omitti. fort. in adnu. eadem re monuit et "haec
certe, inquit, sententia vel praecedenti iungi potest, aut per se legi."
gal. ἄδιφορ et ἰοάφην, utrumque apud eum etiam in accusativum
mutandum.

Schol. ἰοάφην ἀνιχορ ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην, sed e comm. verbis conieci,
Palladium quoque vulgatam vidisse.

gal. in comm.: τὸν δούλοιο ἰοάφην, inquit, ἢ τὸν δούλοιο κατὰ τὴν ἰοάφην
ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην. ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην. ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην.
ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην. ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην. ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην. ἢ τὸν δούλοιο ἰοάφην.

Num aliquando §19. pertinuerit ad locum illum de Herodico, ignoramus;
Si pertinuerit, forma iam alia quam antea habuit, eam possidemus.